
UCHWAŁA  NR    3  /2014

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WYRZYSKU 

z dnia    20 października  2014 roku

sprawie powołania na terenie Gminy Wyrzysk obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia wyborów do rady gminy, powiatu i sejmiku województwa oraz wyborów 

burmistrza.  

     Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2, § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala   się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia   wyborów  do rady gminy, powiatu i sejmiku województwa 

oraz wyborów burmistrza, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się na terenie 

Gminy Wyrzysk obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały: 

§  2.  Uchwała  wchodzi   w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej 

wiadomości   poprzez  wywieszenie   w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku,  siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych  oraz zamieszczenie w BIP.

Podpisy członków komisji:
1.   Włazik Krystyna Maria                 - przewodniczący  (-)

2.   Majewska Zofia Grażyna            - zastępca (-)

3.   Gaitkowska-Grykier Justyna Ewa  – członek (-)

4.   Głyżewska Alicja Maria                 - członek (-)

5.   Grochowska Barbara Karolina       - członek (-)

6.   Łęga Danuta    - członek (-)

7.   Roszak Maria  Jolanta                     - członek (-)

8.   Steppa Joanna Eugenia    - członek (-)

       9.   Witkowska Barbara Bolesława           - członek (-)



Załącznik
do uchwały Nr   3  /2014
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Wyrzysku

z dnia 20 października 2014 r.

                Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Siedziba: Straży Miejskiej w Wyrzysku,  ul. Bydgoska 32
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
1 Załóg Wioletta Wyrzysk KWW Razem dla Ziemi Wyrzyskiej

2 Pankanin Lidia Wyrzysk KW PO RP

3 Kotarak Agnieszka Wyrzysk KWW Solidność Odpowied. Służba

4 Klóska Martyna Wyrzysk KW Nowa Prawica- JKM

5 Sobolewski Mariusz Wyrzysk KWW Lewica Razem

6 Engler Henryk Wyrzysk KWW Czas na Zmiany w Gm.W.

7 Wojda Karolina Kościerzyn Wielki KW Porozumienie Samorządowe

8 Błaszczyk Katarzyna Wyrzysk KWW Nasza Gmina Wyrzysk

9 Łosoś Ewa Wyrzysk Skarbowy zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  
Siedziba: M-G Ośrodek Kultury w Wyrzysku, ul. Kościuszki 15
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
1 Rogoża Janusz Wyrzysk Komitet Wyborczy  PSL

2 Wiśniewski Stanisław Wyrzysk KWW Razem dla Ziemi Wyrzyskiej

3 Korpal Tadeusz Wyrzysk KW PO RP

4 Śmigaj Marcin Wyrzysk KW PiS

5 Badura Krzysztof Wyrzysk KWW Lewica Razem

6 Kulińska Martyna Dąbki KW Twój Ruch

7 Lorenz Jolanta Wyrzysk KWW Czas na Zmiany w Gm.W.

8 Kostecka Ludmiła Wyrzysk KWW Lecha Oziminy
9 Brzezińska Aleksandra Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  
Siedziba: Klub Miejski w Wyrzysku, ul. Młyńska 2
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
1 Sikorski Mateusz Wyrzysk KWW Razem dla Ziemi Wyrzyskiej



2 Banach Krzysztof Ruda KW PO RP

3 Gajewska Anna Wyrzysk KW PiS

4 Janda Miłosz Wyrzysk KW Twój Ruch

5 Szopiera Marzena Wyrzysk KWW Czas na Zmiany w Gm.W.

6 Serwus Henryka Wyrzysk KW Porozumienie Samorządowe

7 Tryba Patrycja Osiek n/Not. KWW Lepsze Jutro

8 Michalski Igor Wyrzysk KWW Nasza Gmina Wyrzysk

9 Mikołajczak Sławomir Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  
Siedziba: Gimnazjum w Osieku n/Not., ul. Główna 58
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
1 Janowiak Weronika Osiek n/Not. KWW Gmina Wyrzysk 2018

2 Buczko Magdalena Osiek n/Not. KW Nowa Prawica- JKM

3 Nowak Sławomir Osiek n/Not. KW PiS

4 Sobolewski Paweł Wyrzysk KWW Lewica Razem

5 Senkowski Przemysław Osiek n/Not. KWW Czas na Zmiany w Gm.W.

6 Kartosz Marcin Wyrzysk KW Porozumienie Samorządowe

7 Michałek Grzegorz Osiek n/Not. KWW Lepsze Jutro

8 Bąk Aneta Osiek n/Not. KWW Nasza Gmina Wyrzysk

9 Bieniaszewska Renata Wyrzysk Skarbowy zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
Siedziba:Szkoła Podstawowa w Osieku n/Not., ul. Szkolna 2
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
1 Scharwark Bogumił Osiek n/Not. Komitet Wyborczy  PSL

2 Świerczyński Bogdan Osiek n/Not. KWW Gmina Wyrzysk 2018

3 Czynka Maria Osiek n/Not. KW PO RP

4 Spirydow Agnieszka Wyrzysk KWW Solidność Odpowied. Służba

5 Kowalska Patrycja Osiek n/Not. KW Nowa Prawica- JKM

6 Janowiak Sławomira Osiek n/Not. KW PiS

7 Mrotek Jakub Osiek n/Not. KWW Czas na Zmiany w Gm.W.

8 Grykier Władysław Osiek n/Not. KWW Lepsze Jutro

9 Bąk Kamila Osiek n/Not. zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
Siedziba: Szkoła Podstawowa ,  Falmierowo 29
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający



1 Nowak Halina Wyrzysk Komitet Wyborczy  PSL

2 Klóska Bartłomiej Wyrzysk KW PO RP

3 Piwowarczyk Edyta Falmierowo KWW Solidność Odpowied. Służba

4 Wachowiacz Dariusz Wyrzysk KW Nowa Prawica- JKM

5 Rogalski Adam Wyrzysk KW PiS

6 Bąk Marta Gromadno KW Twój Ruch

7 Osmulska Katarzyna Wyrzysk Skarbowy KWW Czas na Zmiany w Gm.W.

8 Mela-Kartosz Agnieszka Wyrzysk KW Porozumienie Samorządowe

9 Krause Beata Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7   
Siedziba: świetlica wiejska, Kościerzyn Wielki 
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
1 Lipkowska Edyta Wyrzysk KWW Solidność Odpowied. Służba

2 Jaster Alicja Komorowo KW Nowa Prawica- JKM

3 Puciłowski Piotr Wyrzysk KW PiS

4 Ryczek Mateusz Gromadno KWW Lewica Razem

5 Stocki Mateusz Osiek n/Not. KWW Czas na Zmiany w Gm.W.

6 Kotarak Czesław Wyrzysk KW Porozumienie Samorządowe

7 Pinkowski Hubert Kościerzyn Wielki KWW Lepsze Jutro

8 Bąbińska Marta Kościerzyn Wielki KWW Nasza Gmina Wyrzysk

9 Kornacki Jacek Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  
Siedziba: Szkoła Podstawowa, Glesno 9
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
1 Grabowski Czesław Glesno KWW Razem dla Ziemi Wyrzyskiej

2 Bielawska Alina Wyrzysk KW PO RP

3 Klemens Jadwiga Wyrzysk KWW Solidność Odpowied. Służba

4 Rogalska Marta Wyrzysk KW PiS

5 Trempała Andrzej Wyrzysk KWW Lewica Razem

6 Świca Anna Żelazno KW Twój Ruch

7 Jędrzejczyk Dagmara Osiek n/Not. KWW Czas na Zmiany w Gm.W.

8 Buda Anna Bielawy Nowe KWW Nasza Gmina Wyrzysk

9 Mrowiński Maciej Bagdad zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 
Siedziba: Szkoła Podstawowa , Kosztowo 79



Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
1 Barciszewski Maciej Gromadno Komitet Wyborczy  PSL

2 Banach Joanna Ruda KW PO RP

3 Spirydow Piotr Wyrzysk KWW Solidność Odpowied. Służba

4 Kałużny Andrzej Kosztowo KW Nowa Prawica- JKM

5 Dróbkiewicz Zenon Ruda KW PiS

6 Ścigaj Karolina Kosztowo KKW SLD Lewica Razem

7 Przybylak Grzegorz Kosztowo KWW Lepsze Jutro

8 Sadowski Tadeusz Kosztowo KWW Nasza Gmina Wyrzysk

9 Kubich Anna Kosztowo zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 
Siedziba: Przedszkole Publiczne, Osiek n/Not., ul. Bohaterów 28
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający
1 Wieczorek Tomasz Bąkowo Komitet Wyborczy  PSL

2  Królik Wojciech Wyrzysk KWW Solidność Odpowied. Służba

3 Goła Izabela Osiek n/Not. KW Nowa Prawica- JKM

4 Sury Maciej Osiek n/Not. KW PiS

5 Tycman Danuta Wyrzysk KW Twój Ruch

6 Tomkotonis Manuela Osiek n/Not. KWW Czas na Zmiany w Gm.W.

7 Troczyńska Lidia Ruda KW Porozumienie Samorządowe

8 Kin Marta Osiek n/Not. KWW Lepsze Jutro

9 Jańczak Małgorzata Wyrzysk zgłosz. przez Burmistrza Wyrzyska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 
Siedziba: Szpital  Powiatowy Spółka z o.o. Wyrzysk, ul. 22 Stycznia 41
Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający

1 Rerek Monika Wyrzysk KWW Razem dla Ziemi Wyrzyskiej

2 Oparka Kamila Wyrzysk KW PO RP

3 Hoffmann Małgorzata Wyrzysk KW Nowa Prawica- JKM

4 Puciłowski Ryszard Wyrzysk KW PiS

5 Rozpłoch Ryszard Wyrzysk KWW Lewica Razem

6 Senkowska Koleta Osiek n/Not. KWW Czas na Zmiany w Gm.W.

7 Skrzypczyńska Sylwia Gleszczonek zgłoszona przez Szpital Powiat. w 
Wyrzysku

    




